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TUOTEKUVAUS

TESCON RAPIC on nopeasti asennettava yleisteippi rakennuksen sisäpuolelle. Teipissä ei ole lainkaan 
erillistä suojapaperia, joten sen asentaminen on nopeaa ja ekologista. 

Rapic-teippi soveltuu erinomaisesti PE-höyrynsulkumuovien ja höyrynsulkukankaiden tiivistämiseen 
toisiinsa ja ympäröiviin rakenteisiin. Se soveltuu myös OSB- ja muiden puulevyjen saumojen 
tiivistämiseen sekä esimerkiksi ROFLEX-läpivientikaulusten tiivistämiseen höyrynsulkuun. 

Teipissä on vedenkestävä ja pitkäikäiseksi todettu liima. Tescon Rapic on lisäksi emissiotestattu ja 
todettu vähäpäästöiseksi. 

Nopeasti asennettava yleisteippi sisäpuolelle 

TEKNISET TIEDOT

Pintamateriaali  PE-kalvo 

Liima  Vedenkestävä Solid -liima 

Vahvistuskerros  Polyesteri 

Väri  Sininen 

Lämmönkesto  Pitkäaikaisesti -40 °C – +90 °C 

Asennuslämpötila  Alkaen -10 °C (Suosit. +10 °C) 

Säänkesto  3 kk suojaamattomana 

Varastointi  Viileässä ja kuivassa 

Tartuntapintojen vähimmäisleveydet  Höylätty puu 10 mm, muut pinnat 25 mm 

Tekninen käyttöikäodote  ≥50v 

Kpl / ltk  Tuote nro  EAN  Leveys (mm)  Pituus (m) 

24  1AR03693  4026639236937  50  30 

20  1AR03694  4026639236944  60  30 



04.02.2026RAKENNUKSEN VAIPAN ILMA- JA VESITIIVEYS – PRO CLIMA

EDUT KÄYTTÖKOHTEET

	✔ Vedenkestävä liima 

	✔ Nopea asentaa ilman erillistä suojapaperia 

	✔ Säänkesto 3 kk suojaamattomana 

	✔ Teipin voi katkaista käsin 

	✔ Vähäpäästöinen / emissiotestattu 

	✔ PE-höyrynsulkumuovit 

	✔ Höyrynsulkukankaat 

	✔ Kovat ja tiiviit puiset rakennuslevyt 

	✔ Alumiinipintaiset PIR-eristyslevyt sisätiloissa 

ASENNUSOHJEET

Puupinnoille asennettaessa puun lämpötilan pitää olla vähintään +10 °C, jotta liima tarttuisi pysyvästi. 

Katso tartuntapintojen vähimmäisleveydet ”Tekniset tiedot” -välilehdeltä. Testipalan liimaus on 
suositeltavaa, jos alustan sopivuus aiheuttaa epävarmuutta. 

Alustan kunnostaminen 

Tiivistysteipin vastepinnat puhdistetaan tartuntaa heikentävistä aineista. Irtonaiset ja huonosti 
alustassa kiinni olevat kerrokset poistetaan ja lopuksi pinnat pyyhitään puhtaaksi pölystä. 

Alustan pohjustaminen 

Huonosti tarttuvat kiinnitysalustat pohjustetaan tarvittaessa. Kiviaineiset alustat pohjustetaan TESCON 
JK -pohjusteella ja puiset alustat TESCON RP -primerilla. 

Tiivistysteipin asentaminen 

TESCON RAPIC -tiivistysteippi puretaan rullalta ja asennetaan alustaansa niin, että tiivistettävä sauma 
kulkee teipin keskikohdalla. Teippi asennetaan rypyttömästi ja hierretään alustaansa kiinni lastalla. 
Teippi katkaistaan repäisemällä. 

Tiivistettävät pinnat eivät saa altistua vetojännitykselle. Liikkumaton liitos varmistetaan tarvittaessa 
listalla. 

Höyrysulkujen limityksiä tiivistettäessä liitossauma varmistetaan koolauksella lämmöneristeen painon 
aiheuttaman paineen takia. 

Tiivistysteipin voi peittää listalla tai muilla pintamateriaaleilla. 


